

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby : SO 03	Název stavby : Oprava fasády s okny od soudu_SZ část C	Datum: 29.1.2020
Místo stavby: Město Kutná Hora Národního odboje 56, 28401		
Projektant : Atelier RYS, s.r.o.	IČO : DIČ :	
Objednatel : Město Kutná Hora	IČO : DIČ :	
Zpracovatel : Ing. Ladislav Vokoun	IČO : DIČ :	
Zhotovitel :	IČO : DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)	880 615 Kč	
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář	0 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	880 615 Kč	
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	211 348 Kč	
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	0 Kč	
Cena bez DPH	1 091 963 Kč	
Základ pro DPH	21% činí :	1 091 963 Kč
DPH	21% činí :	229 312 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	1 321 275 Kč	

Projektant:

Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis

Objednatel:

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko, podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-03	Název objektu: Kutná Hora Město Národního odboje 56	JKSO:	Cenová úroveň: 2019/II
Kód stavby: BOČNÍ K SOUDU	Název stavby: Oprava fasády s okny_SZ_k soudu C_	SKP:	Účelová M.J:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	475 238	Ztížené výrobní podmínky	5,00 % 44 031
Montáž celkem	405 377	Oborová přírážka	5,00 % 44 031
Z HSV celkem	842 593	Přesun stavebních kapacit	5,00 % 44 031
R PSV celkem	38 022	Mimostaveništní doprava	2,00 % 17 612
N Instalace	0	Zařízení staveniště	3,00 % 26 418
: Montáže	0	Provoz investora	2,00 % 17 612
ZRN celkem	880 615	Kompletační činnost	2,00 % 17 612
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	880 615	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	211 348		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	1 091 963		% 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum: 29.01.2020	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 091 963 Kč	
DPH	21,0 % činí :	229 312 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		1 321 275 Kč	

Poznámky:

Stavba : - Oprava fasády s okny čp. 56 Kutná Hora
Objekt : SO-03 -SO-03 - Fasáda boční soud_SZ_ozn. C

Cenová úroveň : 2019/II
Datum zpracování : 29.1.2020

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
61	Úpravy povrchů vnitřní	2 887	2 337	5 224
62	Úpravy povrchů vnější	236 753	227 329	464 082
9	Ostatní konstrukce a práce	12 969	12 969	25 937
94	Lešení a stavební výtahy	112 000	53 900	165 900
96	Bourání konstrukcí	27 491	25 590	53 082
99	Přesun hmot	64 184	64 184	128 367
	HSV CELKEM	456 284	386 309	842 593
	PSV:			
764	Konstrukce klempířské	17 969	18 083	36 052
766	Konstrukce truhlářské	0	0	0
772	Podlahy kamenné	0	0	0
783	Nátěry	985	985	1 970
787	Zasklívání	0	0	0
	PSV CELKEM	18 954	19 068	38 022
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	475 238	405 377	880 615

Stavba : - Oprava fasády s okny čp. 56 Kutná Hora
 Objekt : SO-03 - Fasáda boční soud_SZ_ozn. C

Cenová úroveň : 2019/II
 Datum zpracování : 29.1.2020

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	jednotková	celková
					6.	7.	8.	9.				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.		
		HSV:										
		oddíl 61										
		Úpravy povrchů vnitřní:										
1	C-612401391-0	OPR MALÝCH PLOCH KORUNA ZDI OMITEK STEN -1M2	KS	11,00	200,0	2 200,0	150,0	1 650,0	0,048	0,523		
		výměra	ks	11,00								
2	C-612425921-0	OMIT OSTENÍ OHRAD ZDI MVC HLADKE	M2	4,58	150,0	687,0	150,0	687,0	0,053	0,242		
		výměra	m2	4,58								
		ukončující zeď s taškami 15,26*0,30										
		61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				2 887,0		2 337,0		0,765		
		oddíl 62										
		Úpravy povrchů vnější:										
3	C-620412111-0	UPRAV POVRCH VNE PENETRACE PACOKEM CEM MLEKEM 1x	M2	264,25	120,0	31 710,0	100,0	26 425,0	0,001	0,196		
		výměra	m2	264,25								
		135,45+80,50+42,96+5,34										
4	C-620471812-0	NATER PENETRACNI VNE OMIT SLOZ 1-4 2x	M2	264,25	25,0	6 606,3	25,0	6 606,3	0,000	0,000		
		výměra	m2	264,25								
		135,45+80,50+42,96+5,34										
5	C-620901111-0	OPRAVA UKONČENÉ ZDI TAŠKY LIC DO MALTY	M2	8,10	200,0	1 620,0	100,0	810,0	0,001	0,010		
		výměra	m2	8,10								
		(15,26+3,37+4,5)*0,35										
6	C-620901119-0	PRIPL ZA OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH TAŠEK NA KORUNU ZDI RIMSY	M2	8,10	20,0	162,0	25,0	202,5	0,000	0,000		
		výměra	m2	8,10								
		(15,26+3,37+4,5)*0,35										
7	C-620905132-0	OPRAVA ZDI ŠTÍTU UKONČ BOBROVKAMI DO MV	M2	5,34	500,0	2 670,0	500,0	2 670,0	0,000	0,000		
		výměra	m2	5,34								
		15,26*0,35										
8	C-620991121-0	ZAKRYVANI ŘÍMS A ZDI OTVORU Z LESENI	M2	15,00	25,0	375,0	25,0	375,0	0,000	0,002		
		výměra	m2	15,00								
		8,10+5,34										
9	C-621451312-0	OPRAVA OMIT VNE ŠTÍTU NAD KORUNOU ZDI Z BOBROVEK SMS	M2	8,10	250,0	2 025,0	200,0	1 620,0	0,039	0,315		
		výměra	m2	8,10								
		RUC STUK 20MM DO 50% PLOCH										
		pás omítky pod sifíškou ukončující zeď (15,26+3,37+4,5)*0,35										
10	C-621451312-0	OMIT VNE STĚNY OHRADNÍ ZDI SMS CEM RUC STUK 20MM DO 30% PLOCH	M2	135,45	150,0	20 317,5	100,0	13 545,0	0,039	5,269		
		výměra	m2	135,45								
		6,02*22,50										
11	C-621451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	264,25	25,0	6 606,3	20,0	5 285,0	0,019	5,126		
		výměra	m2	264,25								
		135,45+80,50+42,96+5,34										
12	C-621901121-0	OPRAVA POVRCHU BETON VĚNCE BETONU ZDIVA	M2	4,58	150,0	687,0	100,0	458,0	0,001	0,006		
		výměra	m2	4,58								
		15,26*0,30										
13	R-622423321-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30%	M2	244,59	120,0	29 350,8	150,0	36 688,5	0,040	9,709		
		výměra	m2	244,59								
		nad ukončující zdi 6,50*18,63+15,26*4,45+3,37*3,05										
14	C-622425711-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 5 STUK -50%	M2	199,28	150,0	29 892,0	150,0	29 892,0	0,092	18,261		
		výměra	m2	199,28								
		pol. 12+nad korunou zdi z bobrovek 1,39*3,37/2+15,26*5,63/2										
15	C-622428883-0	PRIPL ZA PROHOZ SILN VRSTVA OMITEK OPR FASADY CIS VAP 30%	M2	199,28	20,0	3 985,6	20,0	3 985,6	0,000	0,023		
		výměra	m2	199,28								
		1,39*3,37/2+15,26*5,63/2										

35	C-978015281-0	výměra	M2	45,31	20,0	906,2	88,0	3 987,3	0,047	2,130
36	C-979082111-0	výměra	m2	45,31	1 000,0	5 830,0	250,0	1 457,5	0,000	0,000
37	C-979087213-0	výměra	t	5,830	850,0	4 955,5	250,0	1 457,5	0,000	0,000
38	C-979081011-0	výměra	t	5,830	250,0	1 457,5	250,0	1 457,5	0,000	0,000
39	C-979081111-0	výměra	t	5,830	450,0	2 623,5	450,0	2 623,5	0,000	0,000
40	C-979081112-0	výměra	t	5,830	450,0	2 623,5	450,0	2 623,5	0,000	0,000
41	C-979093111-0	výměra	t	5,830	550,0	3 206,5	20,0	116,6	0,000	0,000
42	C-979081132-0	výměra	t	5,830	250,0	1 457,5	250,0	1 457,5	0,000	0,000
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM										
oddíl 99 Přesun hmot:										
43	C-999281111-0	výměra	t	47,726	550,0	26 249,2	550,0	26 249,2	0,000	0,000
44	C-999281120-0	výměra	t	47,726	250,0	11 931,4	250,0	11 931,4	0,000	0,000
45	C-999281121-0	výměra	t	47,726	500,0	23 862,9	500,0	23 862,9	0,000	0,000
46	C-998009101-0	výměra	t	1,223	1 500,0	1 834,4	1 500,0	1 834,4	0,000	0,000
47	C-998009193-0	výměra	t	1,223	250,0	305,7	250,0	305,7	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM										
				27 491,3				25 590,4	5,830	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž	jednotková		celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
PSV:										
oddíl 764 Konstrukce klempířské:										
48	C-764242220-0	KLEMP PZ OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	M	20,00	150,0	3 000,0	150,0	3 000,0	0,003	0,070
49	C-764241220-0	KLEMP PZ OPLECH RIMS POD NADR ZL 500	M	23,13	250,0	5 782,5	250,0	5 782,5	0,006	0,143
50	C-764259241-0	KLEMP PZ PARAPETNÍ ZED OHRADN ŠÍŘ 250MM DL. 1400MM	M	15,26	250,0	3 815,0	250,0	3 815,0	0,007	0,100
51	C-764294230-0	KLEMP PZ PODKLADNÍ PAS ZÁVĚTRNÁ LIŠTA RS 250	M	19,00	250,0	4 750,0	250,0	4 750,0	0,001	0,028
52	C-764259211-0	KLEMP PZ ZLAB SOUSEDNÍ KOTLIK KONICKY D -150	KS	1,00	450,0	450,0	650,0	650,0	0,003	0,003

	<i>vyměra</i>	<i>ks</i>	<i>1,00</i>	500,0	171,5	250,0	85,8	0,000	0,000
53	C-998764103-0 <i>vyměra</i> 1,0 KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -24M <i>vyměra</i> 0,343	T	0,343	500,0	171,5	250,0	85,8	0,000	0,000
	764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM		0,34		17 969,0		18 083,3		0,343
54	oddíl 766 C-998766102-0 Konstrukce truhlářské: KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,00	50,0	0,0	50,0	0,0	0,000	0,000
	766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
55	oddíl 772 C-998772101-0 Podlahy kamenné: DLAZBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,00	50,0	0,0	50,0	0,0	0,000	0,000
	772 PODLAHY KAMENNÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
56	oddíl 783 C-783726200-0 Nátěry: NATER TESAR KCE PRKNO LIŠTA LAZUR 2xLAKOVANI <i>vyměra</i> 20,0*0,35	M2	7,00	50,0	350,0	50,0	350,0	0,000	0,002
57	C-783784503-0 <i>vyměra</i> 19,0*0,35 NATER TESAR KCE BORONIT 3x	M2	7,00	50,0	350,0	50,0	350,0	0,001	0,004
58	C-783521900-0 <i>vyměra</i> 9,5*2*0,30 OPRAVA NATERU KLEMPÍR KCE SYNTET 2X 20,0*0,25	M2	5,70	50,0	285,0	50,0	285,0	0,000	0,001
	783 NÁTĚRY CELKEM				985,0		985,0		0,008
59	oddíl 787 C-998787102-0 Zasklívání: ZASKLIVANI PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,00	100,0	0,0	100,0	0,0	0,000	0,000
	787 ZASKLIVÁNÍ CELKEM				0,0		0,0		0,000
	Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :								
									880 615